
1 

KARCAG VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 9/2016. (IV.29.) 
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) önkormányzati 
rendeletével, 26/2019. (XII.20.) önkormányzati rendeletével, 3/2020. (I.31.) önkormányzati 

rendeletével, 2/2021. (I.29.) önkormányzati rendeletével valamint 9/2022. (IV.08.)  
önkormányzati rendeletével módosított szöveg 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) és a 6. § (1) bekezdéseiben 
foglalt jogkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 
2. § (1)-(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

I. Fejezet 
A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed: 
a) a Karcag Városi Önkormányzat ellátási területén önálló működtetési joggal rendelkező 

valamennyi 
– háziorvosra, 
– házi gyermekorvosra, 
– fogorvosra, 
b) a védőnői körzetekben ellátandó védőnői tevékenységre és az azt önállóan ellátó védőnőre. 

II. Fejezet 
A rendelet célja 

2. § 

A rendelet célja, hogy a működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység – törvényben 
meghatározott kivétellel – csak az önkormányzat e rendeletében meghatározott körzetben folytatható. 

III. Fejezet 
Az egészségügyi alapellátási körzetek felosztása 

3. § 

a) A felnőtt háziorvosi körzeteket a rendelet 1.-9. melléklete tartalmazza. 
b) A gyermek háziorvosi körzeteket a rendelet 10. - 13. számú melléklete tartalmazza. 

4. § 

A fogorvosi körzeteket a rendelet 14.- 18. sz. melléklete tartalmazza. 

5. § 



2 

A védőnői körzeteket a rendelet 19. - 30. sz. melléklete tartalmazza. 

IV. Fejezet 
Záró rendelkezések 

6. § 

E rendelet 2016. május 1. napján lép hatályba. 

7. § 

E rendelet hatályba lépésével az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 
Karcag Város Önkormányzata Képviselő Testületének 11/2002. (VI.26.) önkormányzati rendelete, 
valamint a Karcag Város Önkormányzata Képviselő Testületének 27/2004. (X.06.) rendelete, a 
Karcag Város Önkormányzata Képviselő Testületének 31/2005. (X.26.) rendelete, a Karcag Város 
Önkormányzata Képviselő Testületének 27/2006. (IX.29.) rendelete, a Karcag Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 4/2011. (II.25.) rendelete, a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-
testületének 9/2011. (IV.01.) rendelete, a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2011. (VII..01.) rendelete, a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2011. 
(IX.30.) rendelete, a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2012. (VI.29.) 
rendelete, a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2012. (IX.28.) rendelete 
hatályát veszti.  



3 

1. melléklet 

I. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ady Endre páros 
Asztag 
Carceus Márton 
Déryné 
Hajnal 
Harmat 
Kacsóh 11–től 69–ig, és 20–tól 72/b–ig. 
Keleti 
Kertész József 2–től 14–ig, és 1–től 5–ig. 
Ketel 
Koppány 
Kossuth Lajos 20–tól 46–ig, és 21–től 81–ig. 
Kossuth tér 6–tól 10–ig és 7–től 9–ig. 
Kungát 1–től 49–ig és 2–től 16–ig 
Kuthen 1–től 17–ig és 2–től 14–ig. 
Rét 
Szent István sgt. 1–től 17–ig és 4 
Szent László sgt. 38–tól 46–ig 13–tól 21–ig. 
Szív 
Gátőrház 
Sáfránlóger 



4 

2. melléklet 

II. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ady Endre (páratlan)  
Apavári   
Attila 

MÁV Vasútállomás   
Mészáros 

Baross (páros) Pap Béla 
Fás Pillangó 
Fecske Püspökladányi 
Fürj Reggel 
Gátőrház Rózsa 
Görbe   
Gyarmati 

Rövid 

Hold Sallai 
Honvéd Sarkantyús 
József Attila (páros) Széchenyi István sgt. 18-tól 24-ig és 1-től 11-ig 
Kazinczy Szivárvány 
Kálmán Szondi 
Kinizsi 100;113;115;117;119;121 Tanya 
Kiss Antal Tavasz 
Kossuth tér 11–től 15–ig Telep 
Kun Tompa 
Külterület Túzok 
Laktanya Vasút 78-tól 80-ig 
Madách Villamos 111;122;124;126;128 
Maros Zrínyi 
Penny u.  



5 

3. melléklet 

III. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Arany János Kisújszállási 1–től 43–ig és 2–től 26–ig 
Árpád Liget 1–től 39–ig és 2–től 34–ig 
Bajza Liliom 1–től 7–ig és 2–től 12–ig 
Baross 3–tól 43–ig Madarász 
Bercsényi 1–től 51–ig és 2–től 36–ig. Munkácsy 
Bethlen G. Nap 
Bimbó Pernyés 
Csend Petőfi 
Csokonai 1–től 41–ig és 2–től 60–ig Sólyom 
Deák krt 4–től végig Szabó József 
Erkel Széchenyi I. sgt. 26–tól 66–ig és 27–től 67–ig 
Erzsébet Takács Péter 
Forint Tanya 465; 150; 245. 
Hunyadi 1–től 9–ig Toldi 
Jándi Új 
Jókai 1–től 31–ig és 2–től 40–ig Varró 
József Attila 1–től 29–ig Vasút 2–től 76–ig. 
Kálvin 1–től 21–ig Vida 
Kerekes Virág 



6 

4. melléklet1 

IV.számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Albert Magyari 
Arany János 39–től 
Barackos 
Cseresznyés 

Nyár 34–től és 14–től 

Báthori Pálya 
Bihari Rácz Laci 
Bíró Rigó J 
Bura Sándor Széchenyi sgt. 68–tól 
Dankó Pista Téglagyár Tanya 21/1 

Tégláskert 
Délibáb 52–től és 41–től 
Déli 

Tiszta 

Haladás Tó 
Jónás Béla 
Kékvirág 

Vajda 

Kinizsi 48–tól és 57–től Vasút 45– től 
Városudvar 

 Villamos 55–től és 60–tól 
Zugkert 

1  

 

1 A 4. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (IV. 8.) önkormányzati rendelete 1. § 
(1) bekezdésével megállapított szöveg. 



7 

5. melléklet 

V. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Bodrog Mikszáth Kálmán 
Dráva Móricz Zsigmond 
Duna Nagyvénkert   

Nagyvénkerti   
Partoskert 

Erdészlak Pipacs 
Gépgyár Rába 
Kalász Rokkantkert 
Kisújszállási   
Kisföldek Mg. Tech.telep   
Kisföldek Téglagyár telep 

Sajó 

Kodály   
Kolduskert 

Szamos 

Komiszkert Szentannai Sámuel 
Kölcsey SZIM kislakások 
Kőrös   
Kurtakert   
Kurtakerti u. 

Tanyák 

Kutató Intézet Téglagyár 
Külterület Tisza 
Magyarka Völgyeskert 
   
a VIII. sz. iskola- egészségügyi ellátás:   
- Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium2   
 

 

2 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 6.§-a  



8 

6. melléklet 

VI. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Csathó   
Cserhát Vasúti megálló 

Kátai 66–tól és 75–től végig 

Damjanich Kemény Pál 
Daru Kórház 8–tól 12–ig 
Deák krt 44–től Körte 
Diófa Liget 41–től 
Északi   
Északi újtelep 

Napsugár 

Füredi 61– től és 58–tól végig Pacsirta 
Gyep Sport 
Györffy 34– től és 29–től végig Szélmalom 
Hideg Szövetkezet 
Holló Vágóhíd 
Kántor Sándor Zöldfa 



9 

7. melléklet 

VII. számú. felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ács Lehel 
Ág Madarasi 
Árok Magyar 
Bem   
Béke   
Csillag 

Mester 

Dózsa György mindkét oldal Munkás 
Eötvös Nefelejcs 
Epreskert Rákóczi 
Erdei Rimaszombati 
Füredi Zöldfa utcáig Sándor 
Györffy István Zöldfa utcáig Selyem 
Horváth Ferenc   
IV. Béla király u. (páros) 

Soós István 

Kátai Gábor Zöldfa utcáig Szegfű 
Kígyó Szeles 
Kisfaludy Táncsics krt.   

Táncsics M. u. 
Kisvénkert Tőkés 
Kórház 1–től 13–ig Huszár 



10 

8. melléklet 

VIII. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Akácos Kinizsi 2–től 46–ig és 1–től 55–ig 
Bercsényi 38–tól és 53–tól Kisújszállási 28–tól és 45–től 47–ig 
Bocskai Liget 36–tól 40–ig 
Csokonai 43–tól Liliom 9–től 
Deák krt 10–től 38–ig   Nyár 2–től 32–ig és 1–től 11–ig   

Fürdő 
Délibáb 1–től 39–ig és 2–től 50–ig Széchenyi 69–től 
Futó Imre Vásártéri malom 
Hunyadi   
IV.Béla király u. (páratlan) 

Vasút páratlan oldal 43–ig 

Jókai 31–től Villamos 1–től 53–ig és 2–től 58–ig 
 Vörösmarty 
a IX. sz. iskola- egészségügyi ellátás:   
- Karcagi Nagykun Református Gimnázium és Egészségügyi Szakgimnázium3   
 

 

3 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 7.§-a  



11 

9. melléklet 

IX. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ágota 
Agyag 
Alkotmány 
Egyetértés 
Halom 
Juhász Gyula 
Kacsóh 2–től 14/a–ig 
Kálvária 
Kápolna 
Kertész József 
Kossuth Lajos 2–től 18/b–ig és 1–től 19–ig 
Kungát 30–tól 78–ig 
Kuthen 19–től 89–ig és 24–től 106–ig 
Szent István sgt. 19–től 81–ig és 12–től 88–ig. 
Szent László sgt. 2–től 34–ig és 1–től 11–ig 
Tanya 3–tól 5–ig; 21/a–tól 23–ig; 144;203; 230–tól 238/2–ig; 273–tól 279–ig;328;362–től   
382–ig; 369–től 403–ig; 390; 412–től 420–ig; 429–től 433–ig; 430–tól 468–ig; 463–tól 481–ig; 1235; 1339; 1416–tól 1588–ig; 1622–
től 1810–ig; 2330; 
Temető 
Tilalmas 
Zádor 



12 

10. melléklet 

X. számú gyermek háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ady Endre páros Kertész József  
Ágota Ketel  
Agyag Koppány  
Alkotmány Kossuth Lajos  
Apavári Kun  
Asztag Kungát  
Attila Kuthen  
Cserepes Napsugár  
Daru Pacsirta  
Déryné Reggel  
Dózsa Gy. Rét  
Egyetértés Rózsa  
Északi Rövid  
Gyep Szélmalom  
Hajnal Szent István  
Halom Szent László  
Harmat Szív  
Hortobágyi Tavasz  
Juhász Gyula Temető  
Kacsóh Tilalmas  
Kálvária Vágóhíd  
Kápolna Vásártéri malomház  
Keleti Zádor  
II. sz. iskola- egészségügyi ellátás:   
- Madarász Imre Egyesített Óvoda Kuthen utca 16. sz. alatti tagóvoda   
- Szent Pál Marista Általános Iskola   
- Karcagi Nagykun Református Általános Iskola   
- Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kádas György Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény, Diákotthon és Gyermekotthon, Karcag, Kisújszállási út 45. 



13 

11. melléklet4 

III.számú gyermek háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ács Madách  
Ág Madarasi  
Árok Magyar  
Béke Maros  
Bem Mester  
Carceus Márton Nefelejcs  
Csathó Partoskert  
Cserhát Pillangó  
Csillag Püspökladányi  
Damjanich Rákóczi  
Diófa Rimaszombathy  
Eötvös Rokkantkert  
Erdei Sallai  
Fecske Sándor  
Füredi Sarkantyús  
Görbe Selyem  
Györffy István Soós István  
Hideg Szamos  
Hold Szegfű  
Honvéd Szeles  
Horváth Ferenc Szivárvány  
IV. Béla király Szondi  
Kálmán Szövetkezet  
Kántor Sándor Szűcs Sándor  
Kátai Gábor Tanya  
Kazinczy Táncsics  
Kemény Pál Tégláskert  
Kígyó Telep  
Kiss Antal Tisza  
Kisvénkert Tőkés  
Kolduskert Tompa  
Kurtakert Túzok  
Kórház út páratlan és 12. Völgyeskert  
Kossuth tér Zöldfa  
Kunhegyesi Zrínyi  
Külterületház Zugkert  
Lehel   
   
III. sz. iskola- egészségügyi ellátás:  
   
a) Madarász Imre Egyesített Óvoda Táncsics krt. 19. sz. alatti tagóvoda 
b) Madarász Imre Egyesített Óvoda Táncsics krt. 17. sz. alatti tagóvoda 
c) Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézménye 
d) Karcagi Református Általános Iskola és Talentum Óvoda Püspökladányi u. 3. sz. alatti Talentum Óvodája 
 



14 

VII. sz. iskola-egészségügyi ellátás: 
 
Karcagi SZC Varró István Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma Karcag, Varró u. 8. 
 
4  

 

4 A 11. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (IV. 8.) önkormányzati rendelete 1. 
§ (2) bekezdésével megállapított szöveg. 



15 

12. melléklet 

IV. számú gyermek háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Albert Körös 
Báthori Kutató Intézet 
Bihari Magyari 
Bíró Magyarka 
Bodrog Mikszáth Kálmán 
Bura Sándor Móricz Zsigmond 
Dankó Pista   
Déli 

Nyár 

Délibáb Pálya 
Dráva Pipacs 
Duna Rába 
Gépgyár Rigó J. 
Gyarmati Sajó 
Haladás Sebesér 
Jókai Széchenyi sgt. 
Jónás Béla Szentannai Sámuel 
Kalász SZIM 
Kisújszállási 36–tól 150–ig Tiszta 
Kodály Tó 
Kölcsey  

IV. sz. iskola- egészségügyi ellátás: 

a) Madarász Imre Egyesített Óvoda Gépgyár úti „SZIM” tagóvoda 

b) Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa utca 32. sz. alatti tagóvoda 

c) Karcagi Arany János Általános Iskola 

d) Karcagi Általános Iskola és Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézménye5  

 

5 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 9.§-a  



16 

13. melléklet 

V. számú gyermek háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ady páratlan Kinizsi 
Akácos Kisfaludy 
Albert Kisföldek téglagyár 
Arany János Kisújszállási (városi rész) 
Árpád Kórház 8–tól 10–ig 
Bajza Liget 
Baross Liliom 
Bercsényi Madarász 
Barackos Mészáros 
Cseresznyés Munkácsy 
Bethlen Gábor Munkás 
Bimbó Nap 
Bocskai Pap Béla 
Csend Pernyés 
Csokonai Petőfi 
Deák krt. Sáfránlóger 
Epreskert Sólyom 
Erkel Ferenc Sport 
Erzsébet Szabó József 
Forint Széchenyi sgt. 
Fürdő Takács Péter 
Fürj Toldi 
Futó Imre Új 
Gátőrház Vajda 
Hunyadi Varró 
Jándi Vasút 
Jókai Vida 
József Attila Villamos 
Kálvin Virág 
Kékvirág Vörösmarty 
Kerekes István  
  

V. sz. iskola- egészségügyi ellátás: 

a) Madarász Imre Egyesített Óvoda Csokonai utca 24. sz. alatti tagóvoda 

b) Madarász Imre Egyesített Óvoda Jókai utca 13. sz. alatti tagóvoda 

c) Madarász Imre Egyesített Óvoda Kinizsi utca 46. sz. alatti tagóvoda 

d) Madarász Imre Egyesített Óvoda Takács Péter utca 50. sz. alatti tagóvoda 

e) Györffy István Katolikus Általános Iskola6 

 

6 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 10.§-a  



17 

- Veres Zoltán Általános Iskola és Óvoda Berekfürdő, IV. Béla király út 1.  



18 

14. melléklet 

I. sz. fogorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ács Kemény Pál 
Ág Kígyó 
Árok Kórház 
Béke Lehel 
Bem Magyar 
Carceus Márton   
Csathó 

Mester 

Csillag Napsugár 
Damjanich Nefelejcs 
Daru Pacsirta 
Diófa Rákóczi 
Eötvös Rimaszombati 
Erdei Sándor 
Északi Selyem 
Füredi Soós István 
Gyep Szegfű 
Györffy István Szeles 
Hideg Szövetkezet 
Holló Táncsics krt 
Horváth Ferenc Táncsics M. u. 
Huszár Tőkés 
IV.Béla Zöldfa 
Kántor Sándor  
Kátai Gábor  
Berekfürdő lakossága  
- Györffy István Katolikus Általános Iskola7   
- Veress Zoltán Általános Iskola és óvoda 

 

 

7 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 11.§-a  



19 

15. melléklet8 

I.sz. fogorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
Ágota Kisfaludy 
Agyag Kisvénkert 
Akácos Komiszkert 
Alkotmány Kossuth Lajos 
Árpád Kossuth tér 
Bajcsy-Zsilinszky Kurtakert 
Bajza Kurtakerti 
Barackos Liget 
Bercsényi Liliom 
Bimbó Madarasi 
Bocskai Munkácsy 
Csend Munkás 
Cserepes Nagyvénkert 

Nagyvénkerti 
Cseresznyés Nap 
Cserhát vasúti megálló Pernyés 
Csokonai Rokkantkert 
Deák krt. Sáfránylóger 
Déryné Sólyom 
Dózsa György Sport 
Epreskert Szélmalom 
Erdészlak Szent László 
Erkel Ferenc Tanya 
Erzsébet Temető 
Északi Újtelep Tilalmas 
Forint Toldi 
Fürdő Új 
Futó Imre Vágóhíd 
Halom Városudvar 
Hortobágyi Varró 
Hunyadi Vásártér 
Jándi Vasúti őrház 
Juhász Gyula Vida 
Kálvária Virág 

Vörösmarty 
Kálvin Zádor 
Kápolna Zugkert 
Kékvirág  
Kertész József 
 
 

 

a) JNSZ Megyei Kádas György Óvoda, Általános Iskola, 
Szakiskola, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény, Diákotthon és Gyermekotthon 
b) Madarász Imre Egyesített Óvoda Gépgyár úti tagóvoda 
c) Madarász Imre Egyesített Óvoda Táncsics krt. 19. sz. alatti 
tagóvoda 

 



20 

d) Karcagi Református Általános Iskola és Talentum Óvoda 
Püspökladányi u. 3. sz. alatti Talentum Óvodája 
 
8  

 

8 A 15. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (IV. 8.) önkormányzati rendelete 1. 
§ (3) bekezdésével megállapított szöveg. 



21 

16. melléklet 

III. sz. fogorvosi körzet. 

A körzethez tartozó utcák: 
Albert  
Arany  
Báthory  
Bethlen  
Bihari  
Bíró  
Bodrog 
Dankó Pista   
Déli 

 

Délibáb  
Dráva  
Duna  
Gátőrház  
Gépgyár  
Haladás  
Jókai  
Jónás Béla  
  
Kisújszállási (a vasúttól)  
Kodály Z.  
Madarász Imre  
Magyari  
MÁV  
Méntelepi  
Mikszáth K.  
Móricz Zs.  
Nyár  
Pálya  
Partoskert 
Penny u.  
Petőfi S.  
Pipacs  
Széchenyi I. sgt.  
Takács P.  
Kalász  
Kerekes István  
Kinizsi  
Kisföldek  
Kisújszállási (a vasútig)  
Tiszta  
Vajda  
Vasút  
Villamos  



22 

17. melléklet 

IV. sz. fogorvosi körzet. 

A körzethez tartozó utcák: 
Ady Endre Pap Béla  
Apavár Pillangó  
Asztag Püspökladányi  
Attila Rába  
Baross Rácz Laci  
Bura Sándor Reggel  
Egyetértés Rét  
Fás Rigó  
Fecske Rokkantkert  
Fürj Rózsa  
Görbe Rövid  
Gyarmati Sajó  
Hajnal Sallai  
Harmat Sarkantyús  
Hold Szabó József  
Honvéd Szamos  
József Attila Szent István sgt.  
Kacsóh Szentannai Sámuel  
Kálmán Szim kislakások  
Kazinczy Szív  
Keleti Szivárvány  
Ketel Szondi  
Kiss Antal Tanya  
Kolduskert Tavasz  
Koppány Tégláskert  
Kölcsey Telep  
Kőrös Tisza 
Kun Tó 
Kungát Tompa 
Kutató Túzok 
Kuthen Völgyeskert 
Külterület Zrínyi 
Madách  
Magyarka  
Maros  
Mészáros  
  - Karcagi Nagykun Református Általános Iskola  
- Madarász Imre Egyesített Óvoda Kuthen u. 16.sz. alatti tagóvoda 



23 

18. melléklet 

V. sz. fogorvosi körzet. Iskola fogászati körzet 
- Karcagi SZC Varró István Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma9 
- Szent Pál Marista Általános Iskola 
- Karcagi Általános Iskola és Művészeti Iskola Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézménye10 
- Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium11 
- Karcagi Általános Iskola és Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézménye12 
- Karcagi Nagykun Református Gimnázium, Egészségügyi Szakgimnázium13 

 

9 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 12.§-a  
10 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 12.§-a  
11 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 12.§-a  
12 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 12.§-a  
13 Módosította a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2016. (XI.25.) rendelet 12.§-a  



24 

19. melléklet14 

I. sz. védőnői körzet 

Ács u. 
Ágota u. 
Agyag u. 
Agyagoskert 
Alkotmány u. 
Bem u. 
Béke-Berek telep 
Carceus M. u. 
Csathó u. 
Csemete kerti tanya 
Déryné u. 
Diófa u. 
Dózsa Gy. u. 
Eötvös u. 
Északi u. 
Északi út 
Halom u. 
Hortobágy u. 
Horváth F. u. 
Huszár u. 
Béla király u. 
Juhász u. 
Kacsóh 1-9. és 2-18. 
Kántor S. u. 
Kápolna u. 
Kálvária u. 
Kemény P. u. 
Kórház u. 
Kórház úti lakótelep 12/A, B, C, D 
Kossuth L. u. 1-19. és 2-12. 
Kossuth tér 
Madarasi u. 
Mester u. 

Ohió tér (kórházi szolgálati lakások) 
Rákóczi u. 
Sándor u. 
Széchenyi tér 
Szeles u. 
Szövetkezet u. 
Szt. László 1-7.- és 2-18. 
Tanya 104. 
Táncsics krt. 
Temető u. 
Tőkés u. 
Zádor u. 



25 

– Madarász Imre Egyesített Óvoda Táncsics krt. 19. sz. alatti tagóvoda 
 – Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Bölcsőde Intézménye, Karcag Varró u. 3/a. 
14  

 

14 A 19. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. mellékletével megállapított szöveg. 



26 

20. melléklet15 

II. sz. védőnői körzet 

Ág u. 

Árok u. 

Bajzsy Zs. u. 

Béke u. 

Cserepes u. 

Csillag u. 

Daru u. 

Erdei u. 

Füredi u. 

Györffy I. u. 

Hideg u. 

József A. u. 1-11. 

Kálmán u. 

Kátai G. u. 

Kígyó u. 

Kiss A. u. 

Lehel u. 

Magyar u. 

Nefelejcs u. 

Pacsirta u. 

Püspökladányi u. 1-19. 

Rimaszombathy u. 

Selyem u. 

Soós I. u. 

Széchenyi sgt. 1-27. 

Szegfű u. 



27 

Tanya – Béke 100 

Tanya 4 

Vágóhíd u. 

Zöldfa u. 

Berekfürdő közigazgatási területe 

- Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa u. 32. sz. alatti tagóvoda 

- Karcagi Református Általános Iskola és Talentum Óvoda Püspökladányi u. 3. sz. alatti Talentum 
Óvodája 
 - Csicsergő Óvoda, Berekfürdő Fürdő u. 9. 
15  

 

15 A 20. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 



28 

21. melléklet16 

III. sz. védőnői körzet 

Ady E. u. páratlan oldal 

Apavár u. 

Attila u. 

Baross u. 1-17. és 2-38. 

Bócsai u. 

Bura S. u. 

Fecske u. 

Görbe u. 

Hatvanmalom u. 

Hold u. 

József A. u. 8-tól és 13-tól 

Kazinczy u. 

Kertész J. u. 

Kisújszállási. u. 51-től 

Kolduskert 

Kun u. 

Kurtakert 

Kurtakerti u. 

Madách u. 

Madarász I. u. 183-tól és 18-tól 

Mándoky K. u. 

Maros u. 

Partoskert 

Pillangó u. 

Püspökladányi u. 10-től és 21-től 

Reggel u. 



29 

Rigó Jancsi u. 

Rózsa u. 

Rövid u. 

Sallai u. 

Szabó J. u. 11-től és 16-tól 

Szamos u. 

Széchenyi sgt. 2-36. 

Szűcs S. u. 

Tanya 385 

Tavasz u. 

Telep u. 

Téglagyár telep 

Tisza u. 

Tompa u. 

Völgyeskert 
Madarász Imre Egyesített Óvoda Gépgyár út alatti „SZIM” tagóvoda 
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Bölcsőde Intézménye, Karcag, Széchenyi sgt. 67. 
16  

 

16 A 21. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. 



30 

22. melléklet17 

IV. sz. védőnői körzet 

Arany J. u. 41-től és 48-tól 

Barcsisi gátőrház 

Bethlen G. u. 1-31. és 2-36. 

Délibáb u. 

Dráva u. 

Duna u. 

Gépgyár u. 

Gyarmati u. 9-11. 

Haladás u. 

Hegyesbori u. 

Jókai u. 

Kerekes I. u. 1-29. és 2-38. 

Kinizsi u. 1-55. és 2-46. 

Kisújszállási u. 1-47., 2-34., és 90-től 

Kőrös u. 

Kutató Intézet 

Madarász I. u. 1-11. és 2-16. 

Magyarka 

Nyár u. 

Penny u. 

Petőfi u. 1-15. és 2-14. 

Rába u. 

Sajó u. 

Sebesér telep 

Szabó J. u. 1-9. és 2-14. 

Széchenyi sgt. 29-35. és 69-75. 



31 

Takács P. u. 1-23. és 2-14. 

Varsányi halastanya 

Vasút u. 1-47. és 2-34. 

Villamos u. 1-69. és 2-58. 
Madarász Imre Egyesített Óvoda Kinizsi u. 46. sz. alatti tagóvoda 
17  

 

17 A 22. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (4) bekezdésével megállapított szöveg. 



32 

23. melléklet18 

V. sz. védőnői körzet 

Albert u. 

Báthory u. 

Bihari u. 

Bíró u. 

Jónás B. u. 

Magyari Imre u. 

Pálya u. 

Rácz L. u. 

Széchenyi sgt. 80-90-ig (páros oldal) 

Tiszta u.  
Tó u. 
Vajda u.  
a) Madarász Imre Egyesített Óvoda Jókai u. 13. sz. alatti tagóvoda 
b) Madarász Imre Egyesített Óvoda Táncsics krt. 17. sz. alatti tagóvoda 
18  

 

18 A 23. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (5) bekezdésével megállapított szöveg. 



33 

24. melléklet19 

VI. sz. védőnői körzet 

Ady E. u. páros oldal 

Asztag u. 

Barackos u. 

Cseresznyés u. 

Dankó P. u. 

Déli u. 

Ecsezug 

Egyetértés u. 

Hajnal u. 

Harmat u. 

Kacsóh u. 11-től és 20-tól 

Keleti u. 

Kenderesi út 

Ketel u. 

Kékvirág u. 

Kisvénkert 

Komiszkert u. 

Koppány u. 

Kossuth L. u 14-től és 21-től 

Kungát u. 

Kunhegyesi út 

Kuthen u. 

Méntelepi út 

Rét u. 

Rokkantkert 

Sáfránylóger 



34 

Széchenyi sgt. 77-83-ig (páratlan oldal) 

Széleskertközi út 

Szív u. 

Szt. István u. 

Szt. László u. 9-től és 20-tól 

Tanyák 

Tégláskert 

Tilalmas 

Tanya 149 

Zugkert 

Zuglógeri ház 
Zuglógeri u. 
– Madarász Imre Egyesített Óvoda Kuthen u. 16. sz. alatti tagóvoda 
19  

 

19 A 24. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (6) bekezdésével megállapított szöveg. 



35 

25. melléklet20 

VII. sz. védőnői körzet 

Akácos u. 

Árpád u. 

Bajza u. 

Bercsényi u. 

Bimbó u. 

Bocskai u. 

Csend u. 

Cserhát u. 

Csokonai u. 

Deák krt. 

Epreskert u. 

Erkel F. u. 

Erzsébet u. 

Forint u. 

Fürdő u. 

Futó Imre u. 

Gyep u. 

Hunyadi u. 

Jándi u. 

Kálvin u. 

Kisfaludy u. 

Kórház úti lakótelep 10/A, B, C, D 

Liget u. 

Liliom u. 

Munkácsy u. 

Munkás u. 



36 

Nap u. 

Napsugár u. 

Pernyés u. 

Sólyom u. 

Sport u. 

Szélmalom u. 

Toldi u. 

Új u. 

Varró u. 

Vida u. 

Virág u.  
Vörösmarty u. 
– Madarász Imre Egyesített Óvoda Csokonai u.16. sz. alatti tagóvoda 
20  

 

20 A 25. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (7) bekezdésével megállapított szöveg. 



37 

26. melléklet 

VIII. sz. védőnői körzet 

Arany J. u. 1-39. és 2-46. 

Baross u. 40-től és 19-től 

Bethlen G. u. 33-tól és 38-tól 

Bodrog u. 

Damjanich u. 

Fás u. 

Fürj u. 

Gyarmati u. 1-7. és 2-6. 

Honvéd u. 

Kalász u. 

Kerekes I. u. 40-től és 31-től 

Kert u. 

Kinizsi u. 48-tól és 57-től 

Kisújszállási u. 36-88. 

Kodály Z. u. 

Kórház úti lakótelep 8/A, B, C, D 

Kölcsey u. 

Külterület 31 

Május 1. II. terület 

Mészáros u. 

Mikszáth K. u. 

Móricz Zs. u. 

Papp B. u. 

Petőfi u. 16-tól és 17-től 

Pipacs u. 

Sarkantyús u. 



38 

Széchenyi sgt. 37-67. és 38-70. 

Szentannai S. u. 

Szivárvány u. 

Szondi u. 

Takács P. u. 25-től és 16-tól 

Tanya 21/1 

Tanyák 

Túzok u. 

Vasút u. 36-tól és 49-től 

Villamos u. 60-tól és 71-től   
 Zrínyi u.   
- Madarász Imre Egyesített Óvoda Takács Péter u. 50. sz. alatti tagóvoda  



39 

27. melléklet21 

I sz. Iskolai védőnői körzet 

a) Karcagi Nagykun Református Gimnázium, Karcag, Madarasi u. 1-3.   
b) Györffy István Katolikus Általános Iskola, Karcag, József Attila u. 1.    
c) Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai 
Tagintézménye, Karcag, Kisújszállási u. 112 
21  

 

21 A 27. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (8) bekezdésével megállapított szöveg. 



40 

28. melléklet22 

II. sz. Iskolai védőnői körzet 

a) Karcagi SZC Varró István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium, Karcag, Varró u. 8. 

b) Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kováts Mihály Általános Iskolai 
Tagintézménye, 5300 Karcag, Kálvin u. 9. 

c) Veress Zoltán Általános Iskola, Berekfürdő, IV. Béla király u. 1.    
 d) Györffy István Katolikus Általános Iskola, Karcag, Kossuth tér 4. 
22  

 

22 A 28. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (9) bekezdésével megállapított szöveg. 



41 

29. melléklet23 

III. sz. Iskolai védőnői körzet 

a) Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Technikum és Kollégium Karcag, Szentannai S. u. 
18., 

b) Szent Pál Marista Általános Iskola, Karcag, Zádor út 3.; 

c) Kádas György Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és Kollégium, Karcag, Kisújszállási út 45.    
 d) Karcagi Arany János Általános Iskola, Karcag, Arany János u. 13-15. 
23  

 

23 A 29. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (10) bekezdésével megállapított szöveg. 



42 

30. melléklet24 

IV. sz. Iskolai védőnői körzet 

a) Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda, Karcag, Kálvin u. 2. 
24 

 

24 A 30. melléklet a Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2021. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelete 1. § (11) bekezdésével megállapított szöveg. 


